
 
 

UCHWAŁA NR XIX/179/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAŃCZUDZE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr IV/28/2007 Rady Miejskiej w Kańczudze z dnia 9 lutego 
2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bóbrka Kańczucka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami - 
Rada Miejska w Kańczudze 

 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Bóbrka Kańczucka uchwalonym Uchwałą Nr IV/28/2007 Rady Miejskiej 
w Kańczudze z dnia 9 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bóbrka Kańczucka (t. j. Dz. Urz. 
Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 4095) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Obszar sołectwa obejmuje 245.4634 ha.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kańczuga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kańczudze 

 
 

Łukasz Skóra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 3781



 
Uzasadnienie 

Granice sołectwa Bóbrka Kańczucka zostały zmienione na mocy Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 lipca 2024 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom 
statusu miasta oraz zmiany siedziby władz gminy. Zgodnie z tym aktem, część działek ewidencyjnych z obrębu 
Bóbrka Kańczucka o łącznej powierzchni 17,92 ha została włączona do gminy Zarzecze. 

Zmiana ta była wynikiem inicjatywy grupy mieszkańców Bóbrki Kańczuckiej, którzy złożyli wniosek 
o odłączenie części sołectwa i przyłączenie jej do gminy Zarzecze. Po przeanalizowaniu wniosku, zakres zmian 
został dostosowany i poddany konsultacjom społecznym. Po przeprowadzeniu konsultacji przystąpiono do 
procedury zmiany granic Miasta i Gminy Kańczuga. 

Obszar sołectwa Bóbrka Kańczucka w chwili obecnej obejmuje 245.4634 ha. 

W związku z powyższym należy zmienić zapis Statutu sołectwa Bóbrka Kańczucka, a podjęcie niniejszej 
uchwały jest w pełni zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3781


	UCHWAŁA NR XIX/179/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAŃCZUDZE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Uzasadnienie

		2025-10-07T12:03:22+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




